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Ürün Bilgisi

u Üretici: Ford
u Tip: MT82

u Tasarım: 6 ileri vites manuel şanzıman

u Araçlar: Ford: Transit

u Araç Kapsamı: K-Type-# ile bağlantılı dünya genelinde
yaklaşık 370.000 araç

No. Açıklama Montaj yeri Parça Ölçüler (mm)
1 Girişmili yatak rulmanı Motor tarafı Bilyalı rulman 35.00 x 80.00 x 23.00
2 Çıkışmili destek rulmanı Motor tarafı Makaralı rulman 23.00 x 38.00 x 19.80
3 Grup mili yatak rulmanı Motor tarafı Bilyalı rulman 35.00 x 72.00 x 17.00
4 Çıkışmili yatak rulmanı Şanzıman tarafı Bilyalı rulman 40.00 x 90.00 x 23.00
5 Grup mili yatak rulmanı Şanzıman tarafı Makaralı rulman 27.00 x 44.00 x 23.20
6 Grup mili destek rulmanı Makaralı rulman 50.00 x 70.00 x 15.00
7 Çıkışmili destek rulmanı Makaralı rulman 57.00 x 73.00 x 15.00

8 Girişmili sızdırmazlık elemanı Motor tarafı Mil sızdırmazlık
elemanı

9 Çıkışmili sızdırmazlık elemanı Şanzıman tarafı Mil sızdırmazlık
elemanı

10 Vites çatalı mili sızdırmazlık
elemanı

Mil sızdırmazlık
elemanı

11 Şanzıman muhafazası keçesi Uç kapak
12 Debriyaj muhafazası keçesi Uç kapak
13 Vites kolu kilitleri Kilitler
14 Vites kolu kilidi Kilit
15 Sürgüler Vites kolları

u MT82 şanzımanların farklı araç uygulamaları nedeniyle üç LuK
GearBOX kiti vardır (462 0204 10 / 462 0211 10 / 462 0331 10).

u Tam parça numarası şanzımanın üretim tarihi ile belirlenir. Bu
durumda şanzıman üretim tarihi 07/2007’ye kadardır.

u REPXPERT’te bir onarım kılavuzu mevcuttur.

u Özel servis takımı (400 0579 10) sökme takma işlemi için
kullanılabilir.

Kutu İçeriği

Bilgi

Araç Kapsamı

Şanzıman

Ve
rs

io
n:

1.
11

20
19

1

2
3

4

5

7

6 810

9

12

11

13

14

15

11


